Que corresponde emitir resolucion aprobando el gasto. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

ELDECA:"JO 

DE LA FACULTAD REGIO~AL I\IULTIDISCIPLINAR TARTAGAL 

RESUELVE 

ARTicULO 1°._ APROBAR 10 actuado y AliTORIZAR cl gasto por fa suma de PESOS CIENTO CINCUENTA 
MIL COt-; 001100 (S 150.000,00). abonados a la firma "S&T SERV1CIOS" de Silisque Sergio Gonzalo, CUlT N° 20- 
36677578-2, Responsable Monotributo, con domicilio en avenida Alberdi 1005 de la ciudad de Tartagal; en concepto 
de contratacion de servicios de fumigacion para prevenci6n y control de plagas para las oficinas, aulas, comedor, 
predio y demas espacios de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal. 

ARTicULO 2°._ IMPUTAR el gasto en las siguientes partidas y por el monto ue se consigna: 

3.3.5 Limpieza, aseo y fumigaci6n: PESOS CIENTO CINCUENTA MIL CON 00/100 ($150.000,00); a Fondos Canon 
Banco Patagonia de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal, correspondientes al ejercicio 2.025. 

; 

ARTicULO 3°._ NOTIFiQuESE a la Direccion Contablc y Patrimonial y a 1a Direccion General de Administraci6n 
de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal a sus efectos y publiquese.-